2
Termo de Matrícula do Curso de Intervenção e Saúde Mental em Desastres – Turma Londrina
[image: Q:\Logo e banner\Logo-CEPED .jpeg.jpg]
TERMO DE MATRICULA DO
CURSO DE INTERVENÇÃO E SAÚDE MENTAL EM DESASTRES
TURMA LONDRINA
[bookmark: _GoBack]Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, foram matriculados pelo Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – CEPED/PR no Curso de Intervenção e Saúde Mental em Desastres, Turma Londrina, com 20h na modalidade Presencial e 10h na modalidade de Ensino à Distância, os psicólogos e estudantes de psicologia, abaixo nominados:
	Nº
	     Nome Completo

	001
	Adriana da Silva

	002
	Adriana Flausino

	003
	Ailson Batista dos Santos Junior

	004
	Aline Cristina Monteiro Ferreira

	005
	Aline Fernanda Gallardo Silva

	006
	Amabile Delfino Mariano

	007
	Ana Rafaela Bertoncine Ruas

	008
	Ana Roberta Spessato zanutto

	009
	André Portes Marques

	010
	Andrea Bermaia

	011
	Andressa nascimento dos reis

	012
	Aneleide Souza de Oliveira

	013
	Angelo Horst

	014
	Barbara Dias

	015
	Beatriz Biazin

	016
	Beatriz Kaori Colombelli Tsuzaki

	017
	Bruna Resende Teixeira

	018
	Bruno Guerra

	019
	Caio Silva

	020
	Carolina Ribas

	021
	Caroline Gomes Silva

	022
	Caroline Rodrigues Gonçalves

	023
	Cassiane de Moura dos Santos

	024
	Deborah Hikari Morimoto Ota

	025
	Elson Roberto Medeiros Junior

	026
	Emily Zanon de Andrade

	027
	Eveline Favero

	028
	Felipe França

	029
	Filipe Martin de Oliveira

	030
	Francis Adriele da Silva Guedes

	031
	Gabriela Babujia de Souza

	032
	Gabriela Iamara Lupianhe Pereira

	033
	Gabrielly Alves de Souza

	034
	Geila Bertolini

	035
	Giovanna Ferreira da Silva

	036
	Herbert Almeida

	037
	Isabela Lima De Araújo

	038
	Jade Stephanie Miechotek Ruella

	039
	Jaqueline G Gaspar da Silva

	040
	Juliana Vieira Cestaro

	041
	Karen Pastorello do Amaral Xavier

	042
	Kathlen Camila dos Santos

	043
	Laira Cristine Estabile

	044
	Laisa Maria Silva Moraes

	045
	Larissa Ferreira de Abreu Pereira

	046
	Lenita Balekian

	047
	Leticia Fernanda Zaninelli

	048
	Leticia Juliana Donega Grenteski

	049
	Luana Aparecida Sgorlon

	050
	Luana Costa de Almeida

	051
	Luana Silva Pereira

	052
	Lucilene Marcia Fequio sabino

	053
	Luiz Ricardo Pires Matheus

	054
	Mariana de Camargo Cleto

	055
	Maria Olívia Moraes de Souza

	056
	Marisa Silva

	057
	Matheus Crivelari Fortes

	058
	Nathalia Moura

	059
	Newton Cesar Colomera

	060
	Patricia Ferreira dos Passos

	061
	Patrícia Carlos dos Santos Leonardo

	062
	Priscila Daiane Rocha

	063
	Rafaela Casagrande Gobato

	064
	Rafaela dos Santos Vieira

	065
	Rafaela Tres

	066
	Raphael Augusto Nunes

	067
	Renata Maciel de Freitas

	068
	Rosane Schweigert

	069
	Sabrina Naiara Costa

	070
	Silvia Maris Amaral Galli

	071
	Suelen Aguilera

	072
	Tatiane Micheli Okamoto Silva Vicente

	073
	Thais Cristina da Silva Zanirato

	074
	Walter Thiago Pittner

[image: ]

 Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,                                   Dra. Eveline Favero,
Ch. Seç. Ens. e Ext. do CEPED/PR.                             Coordenador do Curso.

image1.jpeg
EECEPEDBR2

Centro Universitario de Estudos e Pesquisa sobre Desastres

image2.jpg